
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη δημοσίου δάσους συνολικού εμβαδού 

7.148,66 τ.μ. ως αναδασωτέου, στη θέση «Γκιόλια-

Τουρκόβρυση» Τ.Κ. Αμπελακίων, Δ.Ε. Αμπελακίων, 

Δήμου Τεμπών, Π.Ε. Λάρισας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέου δημοσίου δάσους χα-

λεπίου πεύκης, εμβαδού 0,337στρεμ. στη θέση 

«ΛΙΘΑΡΟΣΤΡΟΥΓΓΑ» Τ.Κ. Γερακίου ΔΕ. Αμαλιάδας, 

του Δήμου ΄Ηλιδας της Π.Ε. Ηλείας, λόγω πυρκα-

γιάς.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-

σης - δημοσίου δάσους 8.064,00 τ.μ. στη θέση 

«Κοτρώνι» περιοχής οικισμού Κλεισούρας, Τοπικής 

Κοινότητας Αδριανής, Δημοτικής Ενότητας Αίπει-

ας, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην 2980/28-7-2017 από-

φαση της Συντονίστριας Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Κρήτης, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 209/

τ.Δ΄/24-8-2017.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.   2688/172335πε (1)

Κήρυξη δημοσίου δάσους συνολικού εμβαδού 
7.148,66 τ.μ. ως αναδασωτέου, στη θέση «Γκιό-
λια-Τουρκόβρυση» Τ.Κ. Αμπελακίων, Δ.Ε. Αμπε-
λακίων, Δήμου Τεμπών, Π.Ε. Λάρισας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψην:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν.3852/2010 

(ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-

λάδας».

4. Τη με αριθμ. οικ. 6985/85797/1-6-2017 (ΦΕΚ 2003/

12-6-2017 τ.Β΄ ΑΔΑ: 625ΙΟΡ10-ΟΣΩ) απόφαση του Συ-

ντονιστή Α.Δ.Θ.-Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 

υπογραφής του Συντονιστή Α.Δ.Θ.-Στ.Ε. στον Προϊστά-

μενο ή στην Προϊσταμένη της Γεν. Δ/νσεως Δασών και 

Αγρ. Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους ή στις Προ-

ϊστάμενες Διευθύνσεων και Δασαρχείων της Ανωτέρω 

Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 1 του ν. 998/1979 

περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 

εκτάσεων της Χώρας (ΦΕΚ 289/Α΄/1979), όπως αντι-

καταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 

159/Α΄/2014) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 32 του 

ν.4342/2015 (ΦΕΚ 289/Α΄/2015).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του ν. 998/

1979 «περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 

γένει εκτάσεων της Χώρας (ΦΕΚ 289/Α΄/29-12-1979) 

όπως ισχύουν.

7. Τις α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/

24.9.1980 Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με 

την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

8. Την αριθμ. 7068/229076/21-12-2017 (ΦΕΚ 14/Δ΄/

2-2-2018) απόφαση του Συντονιστή Α.Δ.Θ.Στ.Ε. περί 

μερικής κύρωσης του Δασικού Χάρτη της Π.Ε. Λάρι-

σας.

9. Την αριθμ. 677/28973/10-10-2018 αναφορά του 

Δασαρχείου Λάρισας με την οποία προτείνεται η κή-

ρυξη εκχερσωμένης έκτασης δημοσίου δάσους, συνο-

λικού εμβαδού 7.148,66 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 

«Γκιόλια-Τουρκόβρυση» Τ.Κ. Αμπελακίων, Δ.Ε. Αμπελα-

κίων, Δήμου Τεμπών, Π.Ε. Λάρισας, ως αναδασωτέας, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιου δά-

σους, συνολικού εμβαδού 7.148,66 τ.μ., αποτελούμενη 

από δύο τμήματα Ε2=625,80 τ.μ. και Ε3=6.522,86 τ.μ., 

της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω παράνομης 

εκχέρσωσης και κατάληψης, στη θέση «Γκιόλια-Τουρ-

κόβρυση» Τ.Κ. Αμπελακίων, Δ.Ε. Αμπελακίων, Δήμου 

Τεμπών, Π.Ε. Λάρισας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Μαΐου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 208

2443

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2019.05.13 15:25:54
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2444 Τεύχος Δ’ 208/09.05.2019

Η έκταση του τμήματος Ε2 ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με ρέμα και πέραν αυτού Δημόσιο Δάσος 

Αμπελακίων υπό καθεστώς παραχώρησης.

ΔΥΤΙΚΑ: Με Δημόσιο Δάσος Αμπελακίων.

ΒΟΡΕΙΑ: Με Δημόσιο Δάσος Αμπελακίων.

ΝΟΤΙΑ: Με Δημόσιο Δάσος Αμπελακίων υπό καθεστώς 

παραχώρησης.

Η έκταση του τμήματος Ε3 ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με Δημόσιο Δάσος Αμπελακίων.

ΔΥΤΙΚΑ: Με Δημόσιο Δάσος Αμπελακίων.

ΒΟΡΕΙΑ: Με Δημόσιο Δάσος Αμπελακίων.

ΝΟΤΙΑ: Με Δημόσιο Δάσος Αμπελακίων.

Οι ανωτέρω εκτάσεις απεικονίζονται με τα στοιχεία 

(1,Α,Β,Γ,Δ,12,13,1) και (Ε,Ζ,Η,...,Χ,Ψ,Ω,Α',Β',Γ',Δ',Ε' ,Ζ',Ε) για 

τα τμήματα Ε2 και Ε3 αντίστοιχα, στο συνημμένο στην 

παρούσα απόφαση τοπογραφικό διάγραμμα του Δα-

σαρχείου Λάρισας.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 

η αποκατάσταση της καταστραφείσης βλάστησης που 

θα επέλθει μέσω φυσικής αναγέννησης (η έκταση πριν 

εκχερσωθεί αποτελούσε δάσος φυλλοβόλων πλατύφυλ-

λων).

Κατά της παρούσας απόφασης δύναται να ασκηθεί 

αίτηση ακύρωσης ενώπιον του αρμόδιου τριμελούς Δι-

οικητικού Εφετείου εντός εξήντα (60) ημερών από την 

επόμενη της δημοσίευσης.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 15 Απριλίου 2019

Με εντολή Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Αναπληρώτρια Προϊστάμενη

της Διεύθυνσης Δασών Ν. Λάρισας

ΠΑΤΑΓΙΩΤΑ ΚΑΖΑΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2445Τεύχος Δ’ 208/09.05.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2446 Τεύχος Δ’ 208/09.05.2019

    Αριθμ. 82795 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημοσίου δάσους χα-
λεπίου πεύκης, εμβαδού 0,337στρεμ. στη θέση 
«ΛΙΘΑΡΟΣΤΡΟΥΓΓΑ» Τ.Κ. Γερακίου ΔΕ. Αμαλιά-
δας, του Δήμου ΄Ηλιδας της Π.Ε. Ηλείας, λόγω 
πυρκαγιάς.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 1

του Συντάγματος της χώρας. 
2. Τιςδ/ξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «Περί Δι-

οικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

3. Τις δ/ξεις του άρθ. 1 ν.2503/1997 «Περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» όπως αυτές τροποποιήθηκαν μετα-
γενέστερα.

4. Τον ν. 3852/4-6-2010 (87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης» 
«Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Το π.δ. με αριθμό 139/23-12-2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/ου, Δυτ. Ελλάδας και 
Ιονίου».

6. Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του ν. 3900/2010 
(ΦΕΚ 303 Α΄/17-12-2010) «εξορθολογισμός διαδικασιών 
και επιτάχυνση της διοικητικής δίκης και άλλες διατά-
ξεις».

7. Τις δ/ξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του ν. 998/1979 
"περί προστασίας των Δασών κ.λπ." και ειδικότερα το 
άρθρο 38 παρ.1 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 
παρ. 1 του ν.4280/2014 (ΦΕΚ Α΄159/2014).

8. Τις δ/ξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα την 
παρ. 9 του άρθρου 21 αυτού.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν. 3698/2008 (198 
Α΄) και την αριθμ. 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο δ/
γή του ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθ. 36 του 
ν.3698/2008.

10. Τις διατάξεις του ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(ΦΕΚ 112/Α΄/2010)

11. Τις α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/
24.9.1980 γ) 141823/24-2-1983 και δ) 179171/3-9-1985 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

12. Την αριθμ. 216056/1746/13-10-2011, εγκύκλιο του 
ΥΠΕΚΑ.

13. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α΄47) 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

14. Την αριθμ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεο-
δώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
(ΦΕΚ τ.Υ.Ο.Δ.Δ. 250/26-5-2017).

15. Το αριθμ. Γ39682/28-4-2015 έγγραφο του Εθνι-
κού Τυπογραφείου για "Υποχρεωτική (από 1-7-2015) 
αποστολή εγγράφων για δημοσίευση στο Φύλλο της 
Εφημερίδας της Κυβέρνησης με χρήση τεχνολογιών 
πληροφορικής και επικοινωνιών και προηγμένης ηλε-
κτρονικής υπογραφής".

15. Την 11715/16-1-2019 πρόταση του Δασαρχείου 
Αμαλιάδας που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη Δήμο 
σίου δάσους, ως αναδασωτέου, λόγω πυρκαγιάς, το 
οποίο κάηκε την 21-8-2018 και διαπιστώθηκε την 12-11-
2018 κατόπιν της από 12-11-2018 αυτοψίας του Χαρίλα-
ου Μπαλάσκα, Δασοπόνου και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η εκ νέου δάσωση της, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο δημόσιο δάσος χαλε-
πίου πεύκης, εμβαδού 0,337 στρεμ. στη θέση «ΛΙΘΑ-
ΡΟΣΤΡΟΥΓΓΑ» Τ.Κ. Γερακίου ΔΕ. Αμαλιάδας, του Δήμου 
΄Ηλιδας της Π.Ε. Ηλείας, λόγω πυρκαγιάς.

Η έκταση καλυπτόταν πριν την πυρκαγιά από δάσος 
χαλεπίου πεύκης με ποσοστό συγκόμωσης 80% σύμφω-
να με την ανωτέρω πρόταση του Δασαρχείου Αμαλιάδας 
και όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία Ε (1.2.3....9.10.1) 
εμβαδού εκτάσεως 0,337 στρεμ. στο από 16-1-2019 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 
και εντοπίζεται σε Χάρτη Προσανατολισμού κλίμακας 
1:50.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστό μέρος της 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με αγροτική έκταση.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική ή τεχνιτή αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από 
δημόσιο δάσος χαλεπίου πεύκης σε ποσοστό συγκόμω-
σης 80%. 

Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε Προ-
θεσμία (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσης ή της κοινοποίησης.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 
του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ-
βερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22-4-2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 12 Απριλίου 2018

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2447Τεύχος Δ’ 208/09.05.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2448 Τεύχος Δ’ 208/09.05.2019

    Αριθμ. 81791 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης - δημοσίου δάσους 8.064,00 τ.μ. στη 
θέση «Κοτρώνι» περιοχής οικισμού Κλεισού-
ρας, Τοπικής Κοινότητας Αδριανής, Δημοτικής 
Ενότητας Αίπειας, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού 
Μεσσηνίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κω-

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ-
βερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/τ.Α΄/2010).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2010).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κα-
ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 15870/15-5-2017 απόφαση Υπ. Εσωτε-
ρικών (ΦΕΚ 250 Υ.Ο.Δ.Δ./2017) «Διορισμός του Νικολά-
ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003).
8. Τις διατάξεις του ν.998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λπ.» (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/1979) και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως αντικαταστάθηκε από 

το άρθρο 35 παρ. 1 του ν. 4280/2014 [ΦΕΚ 159/τ.Α΄/
2014] και από το άρθρο 32 του ν. 4342/2015 [ΦΕΚ 143/
τ.Α΄/2015] και ισχύει και

γ) του άρθρου 70 παρ. 3, όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 [ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003] 
και ισχύει.

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8-7-1980
β) 182447/3049/24-9-1980.

10. Την αριθμ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή 
Υπ.Π.Ε.Κ.Α. (ΑΔΑ:4Α8Η0-ΙΔΩ).

11. Την αριθμ. 156453/18/18-2-2019 πρόταση του Δα-

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, 

της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενης από άτομα κουμαριάς, ρεικιού και 

αγριελιάς, που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρ-

σωση κατά το διάστημα από 1-1-2012 έως 31-12-2016, 

τη δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος εμβαδού 

οκτώ χιλιάδων εξήντα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων 

(8.064,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Κοτρώνι» περιο-

χής οικισμού Κλεισούρας, Τοπικής Κοινότητας Αδριανής, 

Δημοτικής Ενότητας Αίπειας, του Δήμου Μεσσήνης, του 

Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από τα στοιχεία 

(1,2,3, ... 27,28,29,1) και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Νότια: Ελαιώνας, φερομ. ιδιοκτησίας Δημητρίου Γκαρ-

διακού.

Όπως φαίνεται στο από 17-7-2018 συνημμένο τοπο-

γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.500 που συντάχθηκε 

από το Δασοπόνο του Δασαρχείου Καλαμάτας Βασίλειο 

Κυριακόπουλο και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Κο-

ρώνη» κλίμακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική ανα-

γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 

ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 

(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 

κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 

90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για 

την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.

Α΄/2005).
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 15 Απρίλιου 2019

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2449Τεύχος Δ’ 208/09.05.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2450 Τεύχος Δ’ 208/09.05.2019

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

  (4)

    Στην 2980/28-7-2017 απόφαση της Συντονίστριας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, που δημοσιεύθη-
κε στο ΦΕΚ 209/τ.Δ΄/24-8-2017, στη σελίδα 1917 στη β΄ 
στήλη, στον 38ο στίχο εκ των άνω, διορθώνεται:

το εσφαλμένο:

«V, Π0, ΠΙ, Π2, Π3, .............»

στο ορθό:

«1΄, Π0, Π1, Π2, Π3, ..........»

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002080905190008*


